
Diplomová práce s názvem Analýza okolností ovlivňujících napadení zdravotnického 

personálu při zásahu se opravuje takto: 

1. strana 7, řádek 13 se Zdravotnická záchranná služba nahrazuje pojmem: poskytovatelé 

zdravotnické záchranné služby 

2. strana 7, řádek 14 se pojem ZZS nahrazuje pojmem: PZZS 

3. strana 24, řádek 1 - viz bod 1 

4. strana 24, řádek 2 - viz bod 1 

5. strana 24, řádek 2  se slovo je nahrazuje slovem: jsou 

6. strana 24, řádek 6 se slovní spojení Zdravotnického záchranného systému nahrazuje 

slovním spojením: poskytovatelů zdravotnické záchranné služby 

7. strana 24, řádek 9 se slovní spojení spadá pod Zákon číslo nahrazuje slovním 

spojením: je upraveno zákonem 

8. strana 24, řádek 11 - viz bod 1 

9. strana 24, řádek 11 - viz bod 5 

10. strana 24, řádek 12 - viz bod 2 

11. strana 24, řádek 13 se slovní spojení výjezdová stanoviště nahrazuje slovním 

spojením: výjezdové základny 

12. strana 24, řádek 18 se před slovo zdravotnické vkládá slovo: o 

13. strana 24, řádek 19 - viz bod 2 

14. strana 24, řádek 20 - viz bod 1 

15. strana 24, řádek 20 se slovo má nahrazuje slovem: mají 

16. strana 24, řádek 24 se zákon 372/2011 Sb. nahrazuje zákonem 374/2011 Sb. 

17. strana 24, řádek 24 se slovní spojení o zdravotnických službách nahrazuje slovním 

spojením: o zdravotnické záchranné službě 

18. strana 24, řádek 24 se před slovo zařízení vkládá slovo: zdravotnické 

19. strana 24, řádek 24 se za slovo zařízení vkládá slovo: poskytovatele 

20. strana 24, řádek 25 se za slovo ředitelstvím, vkládá slovní spojení: zdravotním 

operačním střediskem, 

21. strana 24, řádek 25 se slovní spojení výjezdovými skupinami nahrazuje slovním 

spojením: výjezdovými základnami s výjezdovými skupinami, 

22. strana 24, řádek 25 se před slovo a vkládá slovní spojení: vzdělávacím a výcvikovým 

střediskem 

23. strana 25, řádek 1 - viz bod 11 



24. strana 25, řádek 1 se slovo situována nahrazuje slovem: situovány 

25. strana 25, řádek 2 se číslo 15 nahrazuje číslem: 20 

26. strana 27, řádek 12 se slovo koordinační nahrazuje slovem: setkávací 

27. strana 27, řádek 20 se slovo jednotky nahrazuje slovem: přepravy 

28. strana 33, řádek 21se do textu zasazuje: § 353 Nebezpečné vyhrožování 

29. strana 35, řádek 20 se slovní spojení oprávněnost využití nahrazuje slovním spojením: 

oprávněné použití 

30. strana 42, řádek 9 se slovní spojení se zajímala o nahrazuje slovním spojením: se 

dotazovala na 


